CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES

MAYOR GENERAL

Desde :  01/ene./2020

Hasta : 31/dic./2020

CUENTA: Viaticos y Subsistencias en el Interior CODIGO : 634.03.03.001

FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO

01 -23 | Comprobante No 32 compromiso y pago de 108 F 80.00 0.00 80.00
01-30 | Comprobante No 47 compromiso y pago de 158 F 74.38 0.00 154.38
01-30 | Comprobante No 48 compromiso y pago de 159 F 74.38 0.00 228.76
01-31 | Comp. No 50 compromiso y pago de viaticos 164 F 160.00 0.00 388.76
01-31 | Comp. No51 compromiso y pago de viaticos 165 F 160.00 0.00 548.76
02-10 | Comp. No 53 compromiso y pago de viaticos 197 F 80.00 0.00 628.76
02-10 | Comp. No 54 compromiso y pago de viaticos 199 F 76.45 0.00 705.21
02-10 | Comp. No 90 compromiso y pago de viaticos 252 F 59.61 0.00 764.82
03-02 | Comp. No 104 compromiso y pago de viaticg 343 F 67.65 0.00 832.47
03-02 | Comp. No 105 compromiso y pago de viaticg 345 F 67.65 0.00 900.12
03-09 | Comp. No 119 compromiso y pago de viaticg 398 F 80.00 0.00 980.12
03-09 | Comp. No 120 compromiso y pago de viaticg 400 F 80.00 0.00 1,060.12
03-09 | Comp. No 121 compromiso y pago de viaticg 402 F 80.00 0.00 1,140.12
03-09 | Comp. No 141 compromiso y pago de viaticg 420 F 316.98 0.00 1,457.10
03-09 | Comp. No 142 compromiso y pago de viaticg 422 F 320.00 0.00 1,777.10
03-09 | Comp. No 143 compromiso y pago de viaticg 424 F 320.00 0.00 2,097.10
05-22 | Comp. No 190 compromiso y pago de viaticg 599 F 80.00 0.00 2,177.10
05-22 | Comp. No 191 compromiso y pago de viaticg 601 F 80.00 0.00 2,257.10
05-22 | Comp. No 192 compromiso y pago de viaticg 603 F 80.00 0.00 2,337.10
09 - 14 | Comprobante No 307 compromisoy pagode | 1,028 F 80.00 0.00 2,417.10
09 - 14 | Comprobante No 308 compromiso y pagode | 1,030 F 80.00 0.00 2,497.10
09 - 14 | Comprobante No 309 compromisoy pagode | 1,032 F 80.00 0.00 2,577.10
09 - 14 | Comprobante No 310 compromisoy pagode | 1,034 F 80.00 0.00 2,657.10
11-12 | Comp. 371 compromiso y pago por viaticos al] 1,260 F 80.00 0.00 2,737.10
11-13 | Comp. 372 compromiso y pago por viaticos al] 1,263 F 80.00 0.00 2,817.10
11-25 | Comprobante No 388 compromisoy pagode | 1,328 F 160.00 0.00 2,977.10
11-25 | Comprobante No 389 compromiso y pagode | 1,330 F 160.00 0.00 3,137.10
11-25 | Comprobante No 390 compromisoy pagode | 1,332 F 160.00 0.00 3,297.10
11-25 | Comprobante No 391 compromisoy pagode | 1,334 F 160.00 0.00 3,457.10
12 - 22 | Comprobante No 422compromiso pago de vi| 1,421 F 175.75 0.00 3,632.85
12 - 22 | Comprobante No 433 compromiso pago de v| 1,451 F 177.00 0.00 3,809.85
TOTALES: 3,809.85 0.00 3,809.85




